
حسن روشن: 
خوشحالم استقلال 

از آسیا حذف شد
پیشکسوت  روشن   حسن 
استقلال در خصوص جلسه ای 
که با نکونام و خطیر داشته 
است، می گوید: »طبق مشورتی 
که با وزیر ورزش و جوانان 
کردیم، روز یکشنبه جلسه ای 
با حضور نکونام، خطیر و 
برخی از پیشکسوتان برگزار 
ــا مشکلات را حل کنیم.  ــد تـ شـ
باشگاه مشکلات اساسی دارد 
و توقع نداریم به یکباره حل 
شود اما اصل یک باشگاه 
به هواداران و پیشکسوتانش 
ــن  ــه در ایـ ــوتی کـ ــت. پیشکسـ اسـ
تیم بازی کرده، حق دارد که 
ـــر تیمش  ـــوان هوادار پیگی ـــه عن ب
باشد.« وی در رابطه با اینکه 
تأسیس استقلال در حالی به 
ــود  ــالگرد خـ ــتمین سـ هفتادوهشـ
رسید که این تیم از حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا حذف شد، 
می گوید: »اتفاقاً خوشحالم 
که این تیم در آسیا حضور 
ید بی جهت  رد چون با ندا
هزینه می کرد و حذف می شد. 
پرسپولیسی که چند سال است 
به هر دلیلی در ایران قهرمان 
می شود، در آسیا چه کار کرده؟ 
این تیم دو گل از النصر در آزادی 
خورد و باید هزینه کند و به 
عربستان برود و خدا می داند در 
آنجا چقدر گل می خورد. شرایط 
فوتبال ما با دیگر کشورها 
مثل این است که با خودرو 
ــا برویم.  ــا تویوتـ پژو به رقابت بـ
ــرزد  ــان را بیامـ ــدر و مادرشـ ــدا پـ خـ
که استقلال را حذف کردند. 
ـــد  ـــدو را آورده ان عربستانی ها رونال
ولی ما همینی که داریم را، پس 

می زنیم.«
 

 بیانی: مشکل 
نکو و خطیر باید در 
فوتبال حل می شد 

نه کشتی
 شاهرخ بیانی در مورد دیدار 
و آشتی کنان جواد نکونام و 
علی خطیر در خانه کشتی، 
گفت: »اتفاق خاصی نیفتاده 
است. هر دو برای بازدید 
از خانه کشتی و حضور بر 
سر مزار شهدا رفتند. هنوز 
هیچ کدام اینطور که گفته 
ند را  می شود آشتی کرده ا
تأیید نکرده، آیا خطیر یا 
نکونام خودشان اعلام کردند 
که مشکل شان حل شده 
است؟ صحبت کردن با نتیجه 
گرفتن خیلی فرق دارد. جواد 
و خطیر را دعوت کردند ولی 
آیا نتیجه ای داشته؟ اصلاً 
جلسه ای نبوده است. البته 
دوستان در فدراسیون کشتی 
هم خواستند این مشکل 
را حل کنند اما این مشکل 
باید در خانواده فوتبال حل 
شود نه در خانه کشتی! بحث 
آشتی نیست. این اختلاف باید 
برطرف شود. خوب نیست 
که در تیم بزرگ استقلال 
سرمربی این طرف باشد و 
مدیرعامل آن طرف، کجای دنیا 
اینطور است؟« بیانی در ادامه 
می گوید: »بزودی هم بازی ها 
قتی  و و  ند  می شو ع  شرو
بازیکنان روحیه نداشته باشند 
چگونه انتظار داشته باشیم 
در زمین نتیجه بگیرند؟با این 
حال دمشان گرم که تا همینجا 
هم با قدرت ایستاده اند و کار 
می کنند. الان مثل دوران قدیم 
ـــد،  ـــول بازیکن را ندهن نیست. پ
شکایت می کند و چند برابرش 
را هم می گیرد. دیدیم که سیلوا 
شکایت کرده و باید پولش 
را کامل بدهند. اگر ندهند 
جریمه می شوند و ممکن است 
مثل پرونده استراماچونی شود. 
پرسپولیس این مشکلات را 
ندارد چون آنها راحت پول شان 

را می گیرند.«

 zمصاحبه

خانی

کنار  رفتن از هیأت مدیره

چه کسی می تواند در این فوتبال نام اعضای هیأت مدیره استقلال را به غیر 
از یک چهره خاص، ببرد. به قول مهدی پاشازاده در حال حاضر هیچ کدام از 
اعضای هیأت مدیره استقلال آشنا نیستند. فقط این روزها خانی است که 
در رسانه ها حاضر شده و در مورد اتفاقات درون باشگاه توضیح می دهد اما 
گفته می شود که قرار است این عضو کنار گذاشته شود، البته هیچ چیز در این 
خصوص مورد تأیید مسئولان نیست و این خبر در حد شایعه مطرح شده است.

کاظم اولیایی

در کنار کاپ ژول ریمه

کاظم اولیایی مدیرعامل سابق استقلال به مقر فیفا و موزه فدراسیون 
جهانی فوتبال در سوئیس رفت و با توجه به اینکه میهمان ویژه بود، این 
اجازه برایش صادر شد تا در کنار کاپ ژول ریمه بایستد و عکس یادگاری 
بگیرد. اولیایی از جمله افرادی بود که قبل از اینکه استقلال از آسیا حذف 
شود، هشدار داده بود اما با بی توجهی و تعلل مسئولان وقت استقلال 

این اتفاق برای استقلال افتاد.

استقلال

ورود تماشاگر ممنوع

تعدادی از هواداران استقلال جمعه مقابل کمپ مرحوم حجازی حضور پیدا 
کردند، اما مجوز تماشای تمرین را به دست نیاوردند. هواداران استقلال پشت 
در کمپ ماندند! این مسأله هم به خاطر این بود که نزدیکان نکونام گفته 
بودند قرار است تمرین با تماشاگر باشد اما خطیر اجازه این اتفاق را نداد. طبق 
دستور مدیرعامل قرار نیست تمرین استقلال با حضور تماشاگر برگزار شود، 
این در حالی است که نکونام دوست دارد تمرین با حضور تماشاگر برگزار شود.

عنایتی به طور 
ناخواسته جواد 

نکونام را وارد 
یک چالش فکری 

بزرگ کرد. سرمربی 
استقلال که در خیال 

حضور تیم المپیک 
تا پایان بازی های 

آسیایی در چین بود 
حالا باید به سرعت 

تیمش را آماده و 
مهیای حضور در بازی 

با مس کند و بعید 
است که سازمان 

لیگ بازی 15 مهرماه 
را که قرار است شنبه 

هفته آینده در کرمان 
برگزار شود، لغو کند
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از کمپ آبی
11استقلال

با حذف تیم المپیک ایران از بازی های 
آسیایی باید منتظر برگزاری بازی 
هفته هفتم استقلال مقابل مس 
رفسنجان بود. اگر تیم المپیک 
ایران در بازی با هنگ کنگ به برتری 
می رسید، بازی با مس رفسنجان که 
طبق برنامه 15مهرماه برگزار می شود، 
لغو می شد اما حذف از بازی های 
آسیایی سبب شد وقفه ای طولانی که 
همه انتظارش را داشتند، در بازی های 
استقلال ایجاد نشود و این تیم لااقل 
تا قبل از اعلام لیست تیم ملی از 
سوی قلعه نویی دست کم یک بازی 

انجام دهد.
روز گذشته با حذف تیم المپیک 
مشخص شد که استقلال باید در 
لیگ بازی کند و طبق برنامه ای که 
اعلام شده به میدان برود؛ اتفاقی 
که حتی جواد نکونام نیز انتظارش 

را نمی کشید و درحال برنامه ریزی 
برای دوری طولانی از صحنه لیگ 
بود. سرمربی استقلال مثل بسیاری 
از کارشناسان تصور می کرد تیم 
المپیک از سد هنگ کنگ عبور کند 
اما شاگردان رضا عنایتی با ارائه 
نمایشی ضعیف و ملال آور موجب 
شدند همه پیش بینی ها غلط از آب 
درآید و به واسطه این حذف استقلال 
که 3، 4 بازیکن در تیم المپیک ایران 
دارد، به ناچار آماده حضور در لیگ 

برتر شود.
درواقع عنایتی به طور ناخواسته جواد 
نکونام را وارد یک چالش فکری بزرگ 
کرد. سرمربی استقلال که در خیال 
حضور تیم المپیک تا پایان بازی های 
آسیایی در چین بود حالا باید به 
سرعت تیمش را آماده و مهیای حضور 
در بازی با مس کند و بعید است که 

سازمان لیگ بازی 15 مهرماه را که 
قرار است شنبه هفته آینده در کرمان 

برگزار شود، لغو کند.
نکونام برای برگزاری این بازی از چند 
جهت تحت فشار قرار خواهد گرفت. 
اولاً که او ناچار است از سیدحسین 
ــی  حسینی و ارسلان مطهری که زمان
طولانی در تیم المپیک بودند و 
خستگی زیادی را با خود به تهران 
خواهند آورد، در این میدان استفاده 
کند. حال شاید حسینی فشار آنچنانی 
در این تورنمنت ندیده باشد که همین 
گونه هم بود اما ارسلان مطهری در 
همین بازی با هنگ کنگ متحمل 
زحمت بسیاری شد و هرچه زد به در 
بسته خورد تا از لحاظ روحی و روانی 
نیز در وضعیت نامناسبی قرار بگیرد.

ــا چه شرایط ذهنی  اینکه مطهری ب
در استقلال به میدان برود و یا 

اساساً نکونام قصد بازی گرفتن از 
او را داشته باشد طی روزهای آتی 
و با بررسی وضعیت این بازیکن 
مشخص خواهد شد اما سرمربی 
استقلال حتی نمی تواند تا باز شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی تیمش از 
گوستاوو بلانکو نیز در خط حمله 
استقاده کند تا شاید در این بازی 
به مطهری استراحت دهد. درواقع 
لمپیک  ا تیم  م  زودهنگا حذف 
برنامه های سرمربی استقلال را به 
خصوص در خط حمله دچار اشکال 
خواهد کرد و روشن نیست که جواد 
نکونام بتواند با ظرفیت کافی در بازی 

با مس شرکت کند یا خیر؟!
البته نکونام چاره ای جز برگزاری این 
بازی نخواهد داشت و باید تا فرصت 
کم باقی مانده تیمش را به لحاظ 
ذهنی آماده این بازی کند تا دست کم 

یک امتیاز از کرمان به تهران بیاورد. 
البته تیم او ظرفیت کسب پیروزی در 
این بازی را هم دارد اما به شرط آنکه 
در روزهای باقی مانده روح و روان 
بازیکنان استقلال آماده و مهیای 

حضور در این بازی باشد.
اینکه استقلال قصد داشت در روزهای 
پیش رو با ملوان بازی تدارکاتی برگزار 
کند نیز نشان می داد که جواد نکونام 
روی حذف تیم المپیک حساب نکرده 
بود و باور داشت که تیم ایران تا 
پایان تورنمنت در بازی های آسیایی 
باقی خواهد ماند و دست کم شانس 
خود را برای رسیدن به مدال برنز 
بازی های آسیایی آزمایش خواهد کرد 
اما باخت دیروز مقابل هنگ کنگ که 
عجیب ترین باخت تاریخ فوتبال ایران 
به حساب می آمد، به نوعی شوک 

بزرگی به استقلال وارد کرد.

استقلال با ملی پوشان خسته مقابل مس رفسنجان

شوک عنایتی به نکونام

 zسوژه

علیرضا اکبرپور، پیشکسوت استقلال از وضعیت برگزاری لیگ برتر ناراضی 
است: »واقعاً دیگر نباید اسم این بازی ها را لیگ گذاشت. یک بار 1۰ روز 
بازی ها را تعطیل می کنند و روزی دیگر خبر از تعطیلی ۲۰ روزه می دهند. شما 
نگاه به کشورهای عربی کنید، آنها به بهترین شکل ممکن رقابت های داخلی 
و همچنین لیگ قهرمانان را دنبال می کنند و شاهد هستیم که با نظم و هدف 
مثال زدنی به دنبال رشد و توسعه فوتبال خود هستند اما متأسفانه در ایران 
هر روز یک اتفاق تازه در فوتبال رخ می دهد. به نظر من تأخیر در بازی دربی 
به سود استقلال نبوده و آبی پوشان از این اتفاق متضرر خواهند شد.« اکبرپور 
در ادامه صحبت هایش گفت: »کاملاً با عقیده شما هم نظرم. حرف من این 
است که اصلاً نباید این مشکل به وجود می آمد. من به خاطر ندارم در استقلال 
مدیرعامل و سرمربی تا این اندازه با هم قهر بوده باشند. اگرچه در گذشته نیز 
گاهاً سرمربی با مدیرعامل وقت دچار اختلاف نظر بودند اما قهری به این شکل را 
به یاد ندارم. حالا که گذشته اما باید به دنبال فراهم سازی شرایط خوب استقلال 
برای موفقیت های آینده بود.« اکبرپور درپایان گفت: »امیدوارم استقلال به 
آرامش برگردد و بازی با مس رفسنجان به خوبی برای این تیم به پایان برسد.«

»جواد نکونام و علی خطیر با هم 
آشتی کردند.« این جمله ای بود 
که بعد از ملاقات سرمربی و مدیر 
باشگاه استقلال به میزبانی علیرضا 
دبیر مورد استفاده قرار گرفت. اما آیا 
آشتی این دو با یکدیگر صحت دارد؟
پاسخ دادن به این سؤال دشوار 
ر دیگر خطیر  گر با است، حتی ا
م به همت پیشکسوتان  و نکونا
باشگاه استقلال با هم دیداری 

داشته باشند. 
گفته می شود بعد از جلسه نقل 
قول هایی از زبان دو طرف شنیده 
شده که نشان می دهد همچنان 
اختلاف ها پا برجا است و آشتی به 

آن معنا انجام نشده است.

اینکه خطیر بعد از دیدار با نکونام 
به نزدیکان خود گفته هنوز اتفاق 
خاصی درباره روابطش با سرمربی 
استقلال رخ نداده و بعداً مشخص 
می شود یا اینکه از قول نکونام نقل 
شده که منتظر بهبود اوضاع مالی 
باشگاه است و توقع دارد ابتدا 
مشکلات حل شود، نشان می دهد 
که دو طرف چندان به این آشتی 

اعتماد ندارند.
به قول نزدیکان به باشگاه استقلال 
گذشت زمان مشخص خواهد کرد 
که روابط نکونام و خطیر تا چه اندازه 
بهبود یافته است و آیا می شود به 
آرامشی که بعد از آن ملاقات به وجود 

آمد، دل بست یا خیر؟!

ابهام در یک آشتی 

در انتظار رفتار تازه نکو و خطیر
اکبرپور: امیدوارم مس را ببریم

تعطیلی به ضرر استقلال شد


